
Zarządzenie Nr 462/2023 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

z dnia 22 września 2023 r. 
 

w sprawie wynajęcia pomieszczenia gospodarczego w trybie bezprzetargowym na 
czas oznaczony  

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art.13 ust.1, art. 23 ust. 1 pkt 7a w związku z art. 
25 ust.1 i 2, art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.), § 5 ust. 1 zarządzenia nr 310/II/2020 Prezydenta Miasta 
Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 19 listopada 2020 r. w sprawie najmu lokali użytkowych 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. Przeznaczam do wynajęcia w drodze bezprzetargowej na rzecz osoby fizycznej na 

czas oznaczony do 3 lat pomieszczenie gospodarcze o powierzchni 10,35 m² usytuowane na 
działce gruntu nr 2643/2 Obręb 5 – Śródmieście, ze stawką czynszu netto 5,00 zł/m². 

 
§ 2.Wykaz lokali użytkowych przeznaczonych do wynajęcia w drodze bezprzetargowej 

na czas oznaczony, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia i jest jego integralną 
częścią. 

 
§ 3.Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami i Majątku Urzędu Miasta Gorzowa Wielkopolskiego oraz Dyrektorowi 
Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Gorzowie Wielkopolskim.  

 
§ 4.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

z up. Prezydenta Miasta 
                  ( - ) 
   Jacek Szymankiewicz 
Zastępca Prezydenta Miasta 

 
 
 
 
 
 
 


